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Долинська міська рада
Калуського району Івано-Франківської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Від   01.02.2024                                      №31 
м. Долина

Про надання одноразової  
матеріальної допомоги членам 
сімей загиблих учасників АТО/ООС 
до роковин трагедії

Розглянувши заяви членів сімей загиблих учасників АТО/ООС про надання одноразової матеріальної допомоги до роковин трагедії, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою соціального захисту населення Долинської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженою рішенням міської ради від 04.04.2023  № 2103-30/2023,  Положенням про надання адресної грошової допомоги жителям Долинської міської територіальної громади, затвердженим рішенням міської ради від 02.02.2023 №1964-28/2023,-
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (М. Козій) надати одноразову матеріальну допомогу до роковин трагедії одному із членів сім’ї загиблого учасників АТО/ООС з розрахунку 5000,00 гривень на одну особу, відповідно до списку:
	№ з/п
	Прізвище, 
ім’я, по батькові
	Адреса
	Серія, номер паспорта, ідентифікаційний номер одержувача
	Сума, грн

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Денисів Оксана Михайлівна 
	с. Княжолука
	
	5000,00

	2.
	Черналевська Марія Максиміліанівна
	м. Долина

	
	5000,00


2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради, згідно бюджетних призначень, профінансувати банківську установу в сумі                10000,00 грн. 
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами (секретаря) виконкому Романа Михнича.

Міський голова 







Іван ДИРІВ

